
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   30 .01.2025                                  р.п.Знаменка                                       №116  

О внесении изменений в постановление  администрации Знаменского 

муниципального округа от 25.12.2023 № 03 «Об утверждении Положения о 

денежном содержании муниципальных служащих  администрации 

Знаменского муниципального округа Тамбовской области»  

          

В соответствии с решением  Совета  депутатов Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области от 29.01.2025 № 307 «О 

внесении изменений в решение Совета  депутатов Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области  от 21.09.2023 № 32 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании муниципальных  

служащих Знаменского муниципального округа Тамбовской области» (в 

редакции решения от 29.11.2023 №98, от 22.12.2023 № 134), администрация   

округа  постановляет: 

       1.Внести изменения в постановление администрации Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области от 25.12.2023 № 03 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих  

администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской области» 

следующие изменения: 

         пункт 4.1. изложить в следующей редакции: 

        «4.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия 

муниципальной службы устанавливается дифференцированно и 

выплачивается в следующих размерах: 

 по высшей группе должностей муниципальной службы – от 150 до 200 

процентов должностного оклада; 

 по главной группе должностей муниципальной службы – от 90 до 150 

процентов должностного оклада; 

 по ведущей группе должностей муниципальной службы – от 80 до 140 

процентов должностного оклада; 

 по старшей группе должностей муниципальной службы – от 60 до 120 

процентов должностного оклада.» 

           2. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Знаменского 



муниципального округа Тамбовской области – газете «Информационный 

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и 

разместить на сайте администрации муниципального округа в сети 

«Интернет» r52.tmbreg.ru. 

        3.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.  

 

 

Врио главы Знаменского  

муниципального округа                                                               Т.К.Ермолаева                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


